证券代码：600614 900907 证券简称：*ST 鹏起 *ST 鹏起 B 公告编号：临 2020-013

鹏起科技发展股份有限公司

关于变更公司住所的进展及办公地址变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鹏起科技发展股份有限公司（以下简称“*ST鹏起”或“公司”）分别于 2019

年 12月 21日、2020 年 1月 8日召开公司第十届董事会第九次会议以及 2020年

第一次临时股东大会，审议通过了《关于拟变更公司住所并修订<公司章程>的议

案》，同意公司变更住所及修订《公司章程》，具体内容详见公司于 2019 年 12

月 24日在上海证券交易所官网（http://www.sse.com.cn）上披露《关于变更公

司住所及修订<公司章程>的公告》（公告编号：临 2019-173）。

截至本公告披露日，公司已收到吉林省白山市工商行政管理局出具的《企业

迁移登记调档通知函》，准予公司将注册地址迁入吉林省白山市，并于 2020年

1月 19 日收到上海市市场监督管理局出具的《准予迁往外省市登记通知书》，

准予公司迁往外省市登记。公司将尽快办理后续的工商变更登记手续，待公司取

得变更后的《营业执照》，履行披露义务。

目前，根据公司实际经营情况，公司于近日搬迁至新办公地址，现将公司办

公地址及联系方式变更情况公告如下：

变更前：

办公地址：上海市杨浦区国权路 39号财富国际广场金座 18层；

联系电话：021-35080130；

传真电话：021-35080120。

变更后：

办公地址：北京市朝阳区裕民路 12号中国国际科技会展中心 B 座 1201 室；

联系电话：010-82044822；

传真电话：010-82044822。

除上述变更外，公司其他登记信息保持不变。

特此公告。

                            鹏起科技发展股份有限公司

                                                 2020年 1月 22日